截止时间：在知道或者应知其权益受到损害之日起 7个工作日内

8
投标有

效期
投标截止之日起计 90 日。

9
响应文件份

数

正本壹份，副本贰份（副本可以是正本的复印件）并且提供一份存有电

子投标文件（加盖公章 PDF 版本）的 U盘（不退回）

10
开标时间及

地点

开标时间：2026 年 2 月 25 日 9:30

地点：江西省朝旭企业管理咨询有限公司开标厅

11
成交公示地

点
江西省招标投标网、中国招标投标公共服务平台

12 代理服务费

1.成交供应商须向采购代理机构支付代理服务费人民币贰仟伍佰元整

（¥2500.00 元）；

2.代理服务费于成交供应商在领取《成交通知书》时一次性支付。

13 采购合同

成交供应商须在领取成交通知书后五个工作日内与采购人签订合同，并

在签订采购合同当天，向采购代理机构提供一份完整的采购合同，否则

由此引发的一切问题，成交供应商自行承担。

14 其他要求

供应商如有提供虚假材料、恶意竞争，经查实，采购人将取消其询价资

格，并保留追究法律责任的权利。成交供应商未在规定的时间内与采购

人签订合同等行为，采购人将取消其成交资格，并保留追究法律责任的

权利。

注：本表如与询价文件其它内容不一致，以本表为准【投标文件中的资料必须为清晰件，如因

[...]

列；报价及比例相同的，由采购人随机抽取确定排序。

4.6 在开标、投标期间，响应供应商不得向询价小组成员询问评标情况，不得进行旨在影响评

标结果的活动。

4.7 为保证定标的公正性，在评标过程中，询价小组成员不得与响应供应商私人交换意见。在

采购工作结束后，凡与评标情况有接触的任何人不得也不应将评标情况扩散出评标成员之外。

4.8 询价小组不向落标方解释落标原因，不退还响应文件。

5、若所有响应供应商投标报价均超过采购申报价，则作废标处理。

6、代理服务费

6.1 成交供应商须向采购代理机构支付代理服务费人民币贰仟伍佰元整（¥2500.00 元）；

6.2 代理服务费于成交供应商在领取《成交通知书》时一次性支付。

7、成交通知书及签订合同：

1）评标结束后公示期满无异议，采购人将以书面形式向预成交人发出《成交通知书》，《成

交通知书》一经发出即产生法律效力。

2）《成交通知书》将作为签订合同的依据，且是合同的一个组成部分，成交供应商应按《成

交通知书》指定的时间、地点与采购人签订合同。采购文件、成交供应商的响应文件及书面澄

清文件等，均为签订合同的依据；在领取《成交通知书》后，成交供应商若因自身原因未按照

《成交通知书》规定的时间与采购人签订采购合同，采购管理部门有权按“无正当理由放弃成